
<8741> Kronsforde – Berkenthin (– Ratzeburg)  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Kronsforde, Kronsforder Koppel ab 6.27 7.22
Rothenhausen, Hauptstraße (Ost)   | 6.30 7.25
Rothenhausen, Dieksredder   | 6.32 7.26
Groß Schenkenberg, Bliestorfer Weg   | 6.35 7.28
Groß Schenkenberg, Grinauer Straße   | 6.37 7.30
Grinau, Trenthorster Weg   | 6.40 7.32
Grinau, Kropsöhler Weg   | 6.41 7.33
Siebenbäumen, Am Hasenkrug   | 6.45 7.36
Siebenbäumen, Kirche   | 6.46 7.37
Siebenbäumen, Kastorf Bahnhof   | 6.49 7.39
Linie 8720 aus Trittau an | 7.07 7.07
Kastorf, Im Park ab 6.51 7.09 7.41
Kastorf, Weedener Weg   | 6.52 | 7.42
Bliestorf, Neuer Weg   | 6.56 | 7.46
Bliestorf, Lübecker Straße   | 6.58 | 7.48
Groß Weeden   | 7.04 7.17 7.54
Sierksrade, Steenkamp   | 7.06 7.18 7.56
Düchelsdorf   | 7.09 7.21 7.59
Sierksrade, Dorfstraße   | 7.11 7.23 8.01
Berkenthin, Hamburger Straße   | 7.15 7.26 8.05
Berkenthin, Schule   | 7.18 7.27 8.06
Linie 8771 nach Krummesse ab 7.29 7.29 8.09
Linie 8772 nach Ratzeburg ab 7.20 8.07 8.07
Berkenthin, Turnierweg ab 7.21
Berkenthin, Kirchenstraße   | 7.22
Kulpin, B 208   | 7.26
Harmsdorf, B208   | 7.29
Ratzeburg, Heinrich-Hertz-Straße   | 7.32
Ratzeburg, Grundschule St.Georgsberg   | 7.34
Ratzeburg, Eupener Straße   | 7.35
Ratzeburg, Lübecker Straße   | 7.38
Ratzeburg, Lüneburger Damm   | 7.40
Ratzeburg, Demolierung an 7.41
Abfahrt Linie 8734 zur Vorstadt ab 7.44

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Linie 8771 aus Krummesse an 11.28 12.33 13.18 14.48 15.41
Linie 8772 aus Ratzeburg an 12.04 13.01 13.54 14.58 16.01
Berkenthin, Schule ab 11.30 12.35 13.29 14.08 14.59 16.03
Sierksrade, Dorfstraße   | 11.33 12.38 13.32 14.11 15.02 16.06
Düchelsdorf   | 11.34 12.39 13.33 14.12 15.03 16.07
Sierksrade, Steenkamp   | 11.36 12.41 13.35 14.14 15.05 16.09
Groß Weeden   | 11.38 12.43 13.37 14.16 15.07 16.11
Bliestorf, Neuer Weg   | 11.45 12.50 13.44 14.23 15.14 16.18
Bliestorf, Lübecker Straße   | 11.47 12.52 13.46 14.25 15.16 16.20
Kastorf, Weedener Weg   | 11.49 12.54 13.48 14.27 15.18 16.22
Kastorf, Im Park   | 11.51 12.56 13.50 14.29 15.20 16.24
Siebenbäumen, Kastorf Bahnhof   | 11.53 12.58 13.52 14.31 15.22 16.26
Siebenbäumen, Kirche   | 11.55 13.00 13.54 14.33 15.24 16.28
Siebenbäumen, Am Hasenkrug   | 11.56 13.01 13.55 15.25 16.29
Grinau, Kropsöhler Weg   | 11.59 13.04 13.58 15.28 16.32
Grinau, Trenthorster Weg   | 12.00 13.05 13.59 15.29 16.33
Groß Schenkenberg, Grinauer Straße   | 12.02 13.07 14.01 15.31 16.35
Groß Schenkenberg, Bliestorfer Weg   | 12.04 13.09 14.03 15.33 16.37
Rothenhausen, Dieksredder   | 12.06 13.11 14.05 15.35 16.39
Rothenhausen, Hauptstraße (Ost)   | 12.07 13.12 14.06 15.36 16.40
Kronsforde, Kronsforder Koppel an 12.11 13.16 14.10 15.40 16.44


